
Zarządzenie Nr 228/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 8 września 2011r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach do 

podpisania umowy. 

 
  Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 
 § 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach Panią 

Magdalenę Iłowską do podpisania umowy z Panią Jolantą Jadziewicz zamieszkałą  

w Słubicach, ul. Bohaterów Warszawy 4B/2, wpis do ewidencji działalności 

gospodarczej w Słubicach nr 7170 z dnia 30.09.2005r., na wynajęcie pomieszczenia 

celem prowadzenia prywatnych zajęć języka angielskiego.  

Umowa zawarta na czas określony od dnia 12.09.2011 r. do dnia 30.06.2014 r.  

Opłata miesięczna za wynajem pomieszczenia wynosi 450 z ł. 

 
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

 

 Do Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Słubicach, Pani Magdaleny 

Iłowskiej, zwróciła się Pani Jolanta Jadziewicz z wnioskiem o wynajęcie 

pomieszczenia do prowadzenia prywatnej nauki lekcji angielskiego.  

Zajęcia będą prowadzone cztery razy w tygodniu w godzinach popo łudniowych. 

Prowadzone zajęcia nie będą kolidować z zajęciami uczniów. 

 Środki uzyskane z tytułu wynajmu pomieszczenia zasilą rachunek dochodów 

Gminy Słubice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 6 września 2011r. Tomasz Dłużniewski 

 


